
Ora Aktiviteti Mjetet e prezantimit
14:00 – 15:00 Hyrje në ciklin e menaxhimit të projektit Power point/ Diskutime

15:00 – 15:15 Pushim kafe
15:15 – 17:00 Identifikimi i prioriteteve

 Analiza e bashkëpunëtorëve
 Analiza e problemeve dhe qëllimeve
 Analiza e strategjive

Power point/ Diskutime

17:00 – 17:30 Përmbyllja e ditës së parë

Ora Aktiviteti Mjetet e prezantimit
09:30- 11:00 Çfarë është korniza logjike/Elementët e saj

 Rreziqet
 Supozimet
 Indikatorët

Power point/ Diskutime

11:00 –11:15 Pushim kafe
11:15 – 13:00 Si të përgatisim një kornizë logjike Punë në grup
13:00 – 14:00 Pushim dreke
14:00 – 15:00 Aktivitetet dhe rezultatet Power point/ Diskutime
15:00 – 16:00 Si të plotësojmë planin e aktiviteteve Punë në grup
16:15 – 16:30 Pushim kafe
16: 30–17:00 Përmbledhje e ditës së dytë Diskutime

Dita e hapur, Data 26 Shkurt 2019

Ish Salla e Këshillit Bashkiak, Godina e vjetër Bashkisë Korçë

Ora Aktiviteti
11:00 – 11:15 Prezantimi i Thirrjes sëdytë për projekt propozime/Bashkia Korçë
11:15– 12:15 Prezantim mbi gjetjet/gabimet e bëra gjatë Thirrjes së parë nga OJFtë

dhe rekomandime për përmirësimin e tyre
Projektit ReLOaD

12:15– 13:00 Pyetje/diskutime

Trajnim mbi ciklin e menaxhimit të projekteve

Dita e parë, Data 26 Shkurt 2019

Dita e dytë, Data 27 Shkurt 2019

Regional Programme on Local Democracy in the Western Balkans - #ReLOaD



Dita e tretë, Data 28 Shkurt 2019

Ora Aktiviteti Mjetet e prezantimit
09:30– 10:30 Buxhetimi i projektit Power point/ Diskutime
10:30 – 11:45 Si të përgatisim një buxhet Punë në grup
11:45 – 12:00 Pushim kafe
12:00 – 13:00 Prezantimi i detajuar i formatit të aplikimit për

programin ReLOaD, përfshirë matricën e
vlerësimit

Power point/ Diskutime

13:00 – 14:00 Pushim dreke
14:00 – 15:00 Si të kemi një propozim të suksesshëm Power point/Diskutime
15:00 – 16:00 Punë në grup
16:00– 16:15 Pushim kafe
16:15 – 17:00 Prezantimi i punës në grup Punë në grup
17:00 -17:30 Mbyllja e trajnimit Diskutime
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